

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	ATUALIZAÇÃO DA BIBLIOTECA DIGITAL CONTENDO A LEGISLAÇÃO MUN		1,000	2.600,0000	2.600,00
CLEMENTINO LUCENTE	REVISÃO CALCULADORA DE MESA SHARP		1,000	175,0000	175,00
CLEMENTINO LUCENTE	REVISÃO MÁQUINA CALCULAR OLIVETTI DIVISUMMA 812		1,000	175,0000	175,00
ELETROZEMA S/A	CELULAR MOTOROLA MOTO Z PLAY 32GB XT1635		1,000	2.300,0000	2.300,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	150,0000	150,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE QUADRO DE PESSOAL		1,000	150,0000	150,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	150,0000	150,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	78,9000	78,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 MT		1,000	86,4900	86,49
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		6,000	13,9900	83,94
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SABONETE LÍQUIDO 4,5L		1,000	27,3700	27,37
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	SERV TERC DE PORTEIRO/VIGIA DECORRENTE CONTRATO 01/2015		1,000	12.758,7600	12.758,76
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF PRETA		10,000	1,0000	10,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFER. CRISTAL AZUL		10,000	1,4000	14,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	49,9000	49,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 CX C/ 100		4,000	1,8000	7,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 06 C/ 72 UNIDADES		1,000	2,6000	2,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 08 C/ 72 UNIDADES		1,000	4,1000	4,10
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 10 C/ 72 UNIDADES		1,000	6,6000	6,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 12MM		17,000	4,0000	68,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ETIQUETA P/ IMPRESSORA 6286 C/ 25 FLS.		1,000	24,5000	24,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	LAPIS PRETO N.º 2		10,000	0,8000	8,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 PCT C/500 75G/M		6,000	19,5000	117,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 16GB PD588		1,000	29,9000	29,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/2		1,000	4,2000	4,20
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP2600 CYAN S14D Q6001A		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO HL5240 DCP8065 BROTHER 13DR29		1,000	220,0000	220,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA MÁQUINA XEROX BROTHER DCP8157		1,000	120,0000	120,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	147,0000	147,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	86,0000	86,00
PEDRO PAULO PATURALSKI 01989540856	TROCA DE LED E INVERTE DA TV RECEPÇÃO (CÂMERAS)		1,000	420,0000	420,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		10,000	35,0000	350,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/ 48		14,000	21,0000	294,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		5,000	12,2900	61,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 100ML		1,000	3,2900	3,29
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE DIETETICO		2,000	14,7900	29,58
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		15,000	1,8500	27,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		12,000	5,5900	67,08

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Janeiro/2017**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO 1 LT TALCO		12,000	4,6900	56,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALVEJANTE PERFUMADO 2L		15,000	4,7900	71,85
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		20,000	7,9650	159,30
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		10,000	3,2900	32,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	2,8900	28,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	COADOR DE CAFÉ		2,000	4,9900	9,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 750 ML		10,000	2,2900	22,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		6,000	3,4500	20,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		8,000	8,8000	70,40
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LÍQUIDO		22,000	1,5864	34,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE AÇO		2,000	1,2000	2,40
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	2,4900	4,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		1,000	4,1900	4,19
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA		1,000	2,9900	2,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		4,000	11,9900	47,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		10,000	4,7500	47,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	4,1900	25,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI-USO C/ ALCOOL 500ML		1,000	4,1900	4,19
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX		4,000	5,5900	22,36
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G		5,000	4,9900	24,95
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PEDRA SANITÁRIA 25G		7,000	2,9900	20,93
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RALINHO P PIA GALVANIZADO		1,000	6,0000	6,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	4,5900	27,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPÓLIO 300ML ORIGINAL		3,000	5,9800	17,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		3,000	5,7900	17,37
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		33,000	3,5900	118,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		10,000	7,9900	79,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		6,000	5,8900	35,34
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA MENSAL CARTÕES ALIMENTAÇÃO - CONTRATO 09/16		1,000	10.131,7400	10.131,74
Total Geral do Mês ---->					32.256,81